

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ نومبر ۲۰۲۲

باجگیری طالب با دزدی از نهادهای مدد رسان!

شنبه - ۲۸ عقرب ۱۴۰۱ - کابل: در هفته ای که گذشت، از طریق رسانه ها مطلع شدیم که در عرض راه قندهار- ارزگان، دزدان مسلح لاری های مربوط یونیسپ را متوقف ساخته، به مقدار ۴۰ بوجی آرد و به همان پیمانہ روغن را نیز با خود برده اند. نیروهای امنیتی طالب نیز ضمن آن که اصل سرقت مسلحانه را تأیید نمودند، علت آن را عدم هماهنگی نهاد های مدد رسان بانبروهای امنیتی خودشان اعلام داشتند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- در گام نخست می باید همه از سارقان مسلح سپاسمند باشیم که از جمع یک کاروان فقط به مقدار ضرورت خودشان را برداشته، بقیه را بدون آسیب رسانی و یا غارت همگانی گذاشته و رفته اند. این حرکت آنها همان افاده قبلی "دزد با انصاف" را در اذهان زنده نمود!!

۲- این دیگر کاملاً روشن شده است که امپریالیسم امریکا و شرکاء یعنی درکل امپریالیسم غرب و متحدین بین المللی آنها که تا کنون بر جمیع نهاد های "ملل متحد" حکم می رانند، کمکهای شان را جهت بقای نظام ملاسالار در پوشش انتقال مستقیم کمک به مردمان نیازمند و در ظاهر دور زدن طالب و نظام ملاسالار انجام داده اند.

۳- این بازی و فریب دورزدن طالب در تمام نقاط افغانستان آنقدر زیرکانه و ظریفانه بین نهاد های مدد رسان وابسته به غرب و مقامات بالائی نظام ملاسالار سازماندهی و اجرائی شده است که نه تنها مردم عادی، بلکه تعدادی از طالبان حتا در سطح مقامات محلی این دهاره و وطنفروش و جنایتکار از چگونگی آن بی اطلاع مانده فکر می کنند که آن نهاد ها واقعاً کارشان را بدون هماهنگی با زمامداران طالب پیش می برند، از همین رو تعدادی از آنها مانند موقعیت اخیر فکر می کنند جهت باجگیری از نهاد های مدد رسان چنین اعمالی را سازماندهی و اجراء نمایند تا نهاد های مدد رسان را وادار به هماهنگی با خودشان کنند.

۴- از آن جایی که دزدی اخیر یگانه مورد سرقت مسلحانه در کشور نمی باشد و در اکثر ولایات من جمله شهر کابل، خلاف روز های نخستین حاکمیت طالب، گراف دزدی ها هم خس دزدی و هم مسلحانه بالا رفته است، واضح است که در اینجا "باجگیری از نهاد های کمک رسان" تنها انگیزه دزدی ها نمی باشد.

تا جائی که دیده می شود و آنهایی که از دور و نزدیک با صفوف و مقامات طالب در تماس اند، گزارش می دهند؛ فاصله طبقاتی بین صفوف و مقامات طالب چنان سریع و برق آسا در حال افزایش است که حتا می شود گفت، سرعت چنین حرکتی را در زمان حاکمیت های پوشالی "کرزی- غنی احمدزی" نیز پشت سر گذاشته است.

یعنی در حالی که صفوف طالب تا هنوز در دومین زمستان با همان چیلی و یک پتوی نازک اجرای وظیفه می نمایند، مقامات و رهبران طالب چنان در تنعم و امکانات وسیع مادی غرق شده اند و با آن فخر می فروشند که نه تنها چشم بینندگان را اذیت می نماید بلکه مانند خنجری در قلب صفوف پای برهنه طالب نیز فرو می رود.

همین فاصله عظیم طبقاتی بین چلی و ملای عادی با مولوی ها، باعث شده است تا صبر صفوف طالب به پایان رسیده دست به دزدی و سرقت اموال مردم و یا اخاذی زورگویانه بزنند. با تغییر نام رشوت پولیس فاسد حاکمیت پوشالی به "عشر" از تینگ والا و موجی گرفته تا تمام فروشندگان دوره گرد را وادار سازند که مقداری از درآمد شان را به طالب بسپارند ورنه با قنذاق تفنگ مواجه خواهند شد.

هموطنان گرامی!

آنچه امروز در شهر کابل و بقیه شهر ها رخ می دهد، می شود گفت ادامه همان روندیست که از سالها بدین سو در تمام روستا های تحت حاکمیت طالب جریان داشته است. همکاری و هماهنگی همزمان رسانه های وابسته به امپریالیسم با طالب به دستور اشغالگران، باعث شده بود که مردمان شهری از عملکرد طالب بی خبر مانده، توهم "تغییر طالب" در اذهان انسانهای احمق حقنه بگردد.

آنچه امروز در شهر ها اتفاق می افتد در واقع مصداق ضرب المثل قدیمی ماست که می گوید: "چیزی که در دیگ است در کاسه همان است". جنایت، سرقت و دزدی بخشی از ماهیت یک نیروی متجاوز و غارتگر مسلح است، چه طالب باشد، چه جهادی و چه هم خلقی-پرچمی. اینها با تکیه بر تفنگ های خیراتی باداران شان همیشه خود را بر تر از مردم تصور نموده، در هر موقعیتی خواسته و می خواهند جهت تأمین منافع شخصی شان، خانه، قریه، شهر و حتا کشور و جهانی را به آتش بکشند.

تجربه ثابت ساخته است که در عقب تمام این دزدی های نیروهای مسلح، خودطالب با اطلاع و یا بدون اطلاع رهبری شان قرار دارد. بدین نیازی نیست که دزدها را در جای دیگری بیایم کافی است چشم از طالب برداریم. این را باید بدانیم تا زمانی که این نظام وجود دارد، نه تنها چنین جرایمی خاتمه نخواهد یافت بلکه روز تا روز گسترش بیشتر پیدا خواهد نمود. پس برای ختم دزدی، می باید طالب و نظام ماسالار را به زیاله تاریخ فرستاد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!